

Białogard, dnia 13.08.2019r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „**Budowa sieci wodociągowej z m. Chociwle do m. Radwanki wraz z przyłączami w m. Radwanki, gm. Bobolice**”.

Pytanie nr 1:

„Nawiązując do p.12.1 i 12.2 SIWZ proszę o udostępnienie przedmiarów robót w formacie *.ath. Przyspieszyłoby to sporządzenie kalkulacji cenowej, zmniejszyło ryzyko popełnienia błędu przy przepisaniu pozycji a czas przeznaczony na wpisywanie można by przeznaczyć na analizowanie dokumentacji projektowej. Można tu zastrzec, że obowiązujący oferentów dalej będzie przedmiar w .pdf a format *.ath udostępnia się tylko dla ułatwienia sporządzenia kalkulacji”

Odpowiedź:

.Zamawiający załącza do odpowiedzi przedmiar robót w formacie ath w celu ułatwienia sporządzenia kalkulacji.

Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik

E.M./TI